
М іністерство освіти і науки України

Н АЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
Київ

Додаток до наказу №1887 «С»  
від 30.11.2020 р. ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
наказу ректора НУБіП України № 981 від 27.11.2020 р. навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації фахівців на тему «Педагогічні та психологічні 
засади підготовки тренерів, керівників гуртків з шахів в умовах сьогодення», 
кошторису витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (30.11-

1. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців на тему 
«Педагогічні та психологічні засади підготовки тренерів, керівників гуртків з 
шахів в умовах сьогодення» з 30 листопада 2020 р. таких осіб:

1. Вербицький Сергій Олексійович
2. Вишневський Микола Олександрович
3. В'яла Оксана Миколаївна
4. Деревянко Вікторія Василівна
5. Карпухін Володимир Георгійович
6. Костенко Микола Петрович
7. Мірошниченко Віталій Олександрович
8. Молдавчук Валерій Юрійович
9. Отрошко Олена Володимирівна
10.Прохніч Валерій Миколайович

Проректор з навчальної і

1 1 . 1 2 . 2 0 2 0  р . )

Н А К А З У Ю :

виховної роботи С. Кваша

Виконавець: Ковальова О.В., директор ІІНІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С;\Мои документи Шідвищения \Наказ на зарахування\


